
TENIS DE MESA EQUIPOS MIXTOS

FINAL LIGA NACIONAL TODO COMPETIDOR 2025

GRUPOS Y PROGRAMACIÓN
GIMNASIO POLIDEPORTIVO CEO I - SALÓN DE BÁSQUETBOL

SÁBADO 06 Y DOMINGO 07 DE DICIEMBRE



# EQUIPOS MIXTOS

CONCHA, Carlos HUERTA, Diego SALINAS, Bastián

FINAL LIGA NACIONAL POR EQUIPOS TC FECHITEME 2025

LISTADO EQUIPOS PARTICIPANTES

PTOS. INTEGRANTES

1 ANTOFAGASTA 2090

FIGUEROA, Andrea MONSÁLVEZ, Valentina CONCHA, Fernando

ENTRENADOR:    FERNANDO CONCHA F.

ENTRENADOR:    JOSÉ BAHAMONDES H.
JAIME, Mia MOREL, Silvia PAREDES, Francisca

2 CHILLÁN VIEJO 3579

ARANEDA, Fernanda (ENP) RUIZ, Mariam FINSCHI, Diego
LEIVA, Matías MONTECINO, Felipe PARRA, Jean

ENTRENADOR:    CHRISTOPHER CARTAGENA C.

4 CURICÓ 1171

BECERRA, Loreto PÉREZ, Sofía SAN MARTÍN, Mia
CÁCERES, Maximiliano CANTO, Camilo GUAJARDO, Sebastián

3 CONCHALÍ 3133
CARTAGENA, Christopher MIRANDA, Cristian MUÑOZ, Tomás
PAREDES, Jeremías PAREDES, Jorge (ENP)

ZAMORANO, Arturo

MORALES, Leandro SAAVEDRA, Julián (ENP)
ENTRENADOR:    JOSÉ BARBOZA
BELMAR, Allyson MENDOZA, Javiera PEÑA, Tiare

SÁNCHEZ, Luis VILLAR, Osvaldo
ENTRENADOR:    ALFREDO RIVAS C.
BEATTIE, Verónica DÍAZ, Eymmy LOW, Katherine

ENTRENADOR:   (SIN ENTRENADOR)

6 IQUIQUE 2852

LECAROS, Catarí LECAROS, Tamara SOTO, Leonor
QUIROZ, Josué QUISPE, Daniel RODRÍGUEZ, Tito

5 INDEPENDENCIA 1916
ESPINOZA, Hans OJEDA, Sebastián PALACIOS, Claudio
ROMÁN, Carlos

ENTRENADOR:    CLAUDIO JARA P.

8 MACUL 3353

GUITARD, Fernanda LARA, Josefina VALENZUELA, Ma. Ignacia
VEGA, Sofía (ENP) FUENTES, Álvaro (ENP) PEREA, Mariano

7 LA REINA 2488
ESCALANTE, Pablo JARA, Claudio (ENP) LOW B., Raúl
LOW C., Raúl MASSARO, Enrique

VOS, Eusebio (SEL)

SEPÚLVEDA, Manuel VÁSQUEZ, Jaime
ENTRENADOR:    CRISTOPHER GODOY O.
ALVARADO, Marla GALLEGO, Fernanda DÍAZ, Lorenzo

ENTRENADOR:    PABLO VERA V.
ASENCIO, Constanza BÁRCENAS, Clio (INT) URRUTIA, Agustina

ENTRENADOR:    CRISTIAN FIGUEROA C.

10 OSORNO 902

CARRASCO, Constanza MAQUEHUE, Josefa LAGOS, Rodrigo
MESAS, Germán PINO, Áxel VERA, Pablo

9 NUEVO OLIMPO 1698
FIGUEROA, Cristian HUERTA, Benjamín PEDRAZA, Matías
PINO, Matías

ENTRENADOR:    ALEJANDRO RODRÍGUEZ F.

12 SAN MIGUEL 2570

CROMA, Camila INFANTE, Claudia MUÑOZ, Catalina
CAMPOS, Julián CHACÓN, Saúl CORNEJO, Tomás

11 PUERTO MONTT 3518
CAICO, Gonzalo DONOSO, Francisco FUENZALIDA, Cristian
RODRÍGUEZ, Alejandro

QUINTERO, Benjamín

ROMÁN, Sebastián SAAVEDRA, Tomás
ENTRENADOR:    BERNARDO ROMÁN D.
ARAVENA, Josefina GALAZ, Loreto MONTECINO, Macarena (ENP)

SEPÚLVEDA, Gustavo URRUTIA, Bastián
ENTRENADOR:    JAVIERA VALENZUELA P.
GONZÁLEZ, Javiera MUÑOZ, Javiera ACEITÓN, Juan

ENTRENADOR:    NELSON POBLETE V.

14 TEAM SANTIAGO 2581

CARIAGA, Antonia RAMÍREZ, Catalina (ENP) VALENZUELA, Javiera
BUSTOS, Iván GONZÁLEZ, José REYES, Víctor

13 TALCA 3629
CARLIER, Andrés GÓMEZ, Gustavo (SEL) LONCONADO, Claudio
ORELLANA, Ángel

SUÁREZ, Benjamín (ENP)
ENTRENADOR:    CRISTHIAN CARRASCO A.

ENTRENADOR:    GABRIEL SÁNCHEZ G.

16 UNIÓN QUILPUÉ 3073

CARREÑO, Daniela RÍOS, Natasha CARRASCO, Cristhian
CERDA, Gustavo RAMÍREZ, Nicolás SCHIAFFINO, Nicolás

15 TEMUCO 503
BOLÍVAR, Diego ESPINOZA, Jorge SÁNCHEZ, Gabriel
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SAAVEDRA, Julián (ENP)
ENTRENADOR:    JOSÉ BARBOZA

4 CURICÓ CCO
BECERRA, Loreto PÉREZ, Sofía SAN MARTÍN, Mia
CÁCERES, Maximiliano CANTO, Camilo GUAJARDO, Sebastián
MORALES, Leandro

3 ANTOFAGASTA ATF
FIGUEROA, Andrea MONSÁLVEZ, Valentina CONCHA, Fernando

ENTRENADOR:    FERNANDO CONCHA F.

2 CONCHALÍ CCH
JAIME, Mia MOREL, Silvia PAREDES, Francisca

ENTRENADOR:    CHRISTOPHER CARTAGENA C.

CONCHA, Carlos HUERTA, Diego SALINAS, Bastián

PAREDES, Jeremías PAREDES, Jorge (ENP)
CARTAGENA, Christopher

VOS, Eusebio (SEL)
ENTRENADOR:    CRISTIAN FIGUEROA C.

1 MACUL MAC
GUITARD, Fernanda LARA, Josefina VALENZUELA, Ma. Ignacia

ENTRENADOR:    CRISTOPHER GODOY O.

4 NUEVO OLIMPO NVO
ALVARADO, Marla GALLEGO, Fernanda DÍAZ, Lorenzo
FIGUEROA, Cristian HUERTA, Benjamín PEDRAZA, Matías
PINO, Matías

GRUPO N° 4

3 INDEPENDENCIA INP
BELMAR, Allyson MENDOZA, Javiera PEÑA, Tiare

ENTRENADOR:   (SIN ENTRENADOR)

2 UNIÓN QUILPUÉ QLP
CARREÑO, Daniela RÍOS, Natasha CARRASCO, Cristhian

ENTRENADOR:    CRISTHIAN CARRASCO A.

ENTRENADOR:    PABLO VERA V.

1 PUERTO MONTT PTM
ASENCIO, Constanza BÁRCENAS, Clio (INT) URRUTIA, Agustina

ENTRENADOR:    ALEJANDRO RODRÍGUEZ F.

4 OSORNO OSR
CARRASCO, Constanza MAQUEHUE, Josefa LAGOS, Rodrigo
MESAS, Germán PINO, Áxel VERA, Pablo

RODRÍGUEZ, Alejandro

LOW B., Raúl
LOW C., Raúl MASSARO, Enrique

VILLAR, Osvaldo
QUIROZ, Josué

1 CHILLÁN VIEJO CHV
ARANEDA, Fernanda (ENP) RUIZ, Mariam FINSCHI, Diego

GRUPO N° 2

3 LA REINA LR
BEATTIE, Verónica DÍAZ, Eymmy LOW, Katherine

ENTRENADOR:    CLAUDIO JARA P.

ENTRENADOR:    JOSÉ BAHAMONDES H.

2 IQUIQUE IQQ
LECAROS, Catarí LECAROS, Tamara SOTO, Leonor

ENTRENADOR:    ALFREDO RIVAS C.

ESCALANTE, Pablo JARA, Claudio (ENP)

ENTRENADOR:    BERNARDO ROMÁN D.

4 TEMUCO TEM
GONZÁLEZ, Javiera MUÑOZ, Javiera ACEITÓN, Juan
BOLÍVAR, Diego ESPINOZA, Jorge SÁNCHEZ, Gabriel

3 SAN MIGUEL SMG

ENTRENADOR:    GABRIEL SÁNCHEZ G.

CAMPOS, Julián CHACÓN, Saúl CORNEJO, Tomás
ROMÁN, Sebastián SAAVEDRA, Tomás

SEPÚLVEDA, Gustavo URRUTIA, Bastián
ENTRENADOR:    JAVIERA VALENZUELA P.
CROMA, Camila INFANTE, Claudia MUÑOZ, Catalina

ENTRENADOR:    NELSON POBLETE V.

2 TEAM SANTIAGO TSG
CARIAGA, Antonia RAMÍREZ, Catalina (ENP) VALENZUELA, Javiera
BUSTOS, Iván GONZÁLEZ, José REYES, Víctor

MIRANDA, Cristian MUÑOZ, Tomás

VEGA, Sofía (ENP) FUENTES, Álvaro (ENP) PEREA, Mariano
SEPÚLVEDA, Manuel VÁSQUEZ, Jaime

GRUPO N° 3

ESPINOZA, Hans OJEDA, Sebastián PALACIOS, Claudio
ROMÁN, Carlos ZAMORANO, Arturo

SUÁREZ, Benjamín (ENP)
CERDA, Gustavo RAMÍREZ, Nicolás SCHIAFFINO, Nicolás

CAICO, Gonzalo DONOSO, Francisco FUENZALIDA, Cristian

FINAL LIGA NACIONAL POR EQUIPOS TC FECHITEME 2025

GRUPOS CLASIFICATORIOS - SÁBADO 06 DE DICIEMBRE

GRUPO N° 1

QUISPE, Daniel RODRÍGUEZ, Tito
SÁNCHEZ, Luis

LEIVA, Matías MONTECINO, Felipe PARRA, Jean

CARLIER, Andrés GÓMEZ, Gustavo (SEL) LONCONADO, Claudio
ORELLANA, Ángel QUINTERO, Benjamín1 TALCA TCA
ARAVENA, Josefina GALAZ, Loreto MONTECINO, Macarena (ENP)
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1 2 3 4 5 6 7 8

TCA CHV QLP MAC TSG IQQ PTM CCH
vs vs vs vs vs vs vs vs

SMG LR NVO ATF TEM OSR INP CCO

12:30

PTM MAC LR TCA INP ATF CHV SMG
vs vs vs vs vs vs vs vs

QLP CCH OSR TSG NVO CCO IQQ TEM

CHV PTM TSG CCH IQQ QLP TCA MAC
vs vs vs vs vs vs vs vs

OSR NVO SMG ATF LR INP TEM CCO

20:00

1 2 3 4 5 6 7 8

12:30

18:00

*     SÓLO LA HORA DE INICIO DE CADA DÍA ES FIJA. LOS DEMÁS HORARIOS SON

       REFERENCIALES, PUES EL PROGRAMA ES CONTINUADO.

**   ES RESPONSABILIDAD DE CADA EQUIPO ESTAR PRESENTE AL MOMENTO DE SER

       LLAMADO AL SORTEO DE LOCAL/VISITA (ENTREGA DE CONFIGURACIÓN DE EQUIPO).

F I N   D Í A   2   L I G A   T O D O   C O M P E T I D O R   -   P R E M I A C I Ó N

R   E   C   E   S   O

14:00 Semifinal Semifinal 5° a 8° Lugar 5° a 8° Lugar

16:00 FINAL 5° - 6° Lugar 3° - 4° Lugar 7° - 8° Lugar

DOMINGO 07 DE DICIEMBRE   -   LLAVE FINAL & DEFINICIONES

10:30 1/4 de Final 1/4 de Final 1/4 de Final 1/4 de Final

F I N    D Í A    1    L I G A    N A C I O N A L    T O D O    C O M P E T I D O R

SÁBADO 06 DE DICIEMBRE  -  GRUPOS CLASIFICATORIOS

9:30

R   E   C   E   S   O

14:00

17:00
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